آنگاه اطاق‌های ما نشان داده شد. درب ایوان به تالار بزرگی باز می‌شد که دیوارهای آن با دو تابلوی نقاشی زینت یافته بود. یکی از تابلوها تصویر فتح‌علی شاه^۱ با ریش بلند سیاه و دیگری تصویر ناصرالدین شاه بود. این دو تابلو در اندازه طبیعی را یک نقاش

۱. نام اصلی باباخان، فرزند حسین‌قلی جهانسوز برادر آغامحمد خان، تولد ۱۳ شهریور ۱۱۵۱ خ برابر ۵ سپتامبر ۱۷۷۲ م در دامغان، درگذشت ۱ آبان ۱۲۱۳ خ برابر ۲۳ اکتبر ۱۸۳۴ م در اصفهان، محل دفن قم، سلطنت از ۱۱۷۶ خ تا زمان مرگ، گفته می‌شود او ۱۵۸ همسر و ۲۶۰ فرزند داشت.

ایرانی کشیده بود و جداً خوب بودند. در وسط تالار با کفپوشی از کاشی‌های سیاه و سفید، میز بزرگی قرار داشت که شمعدان‌هایی با شمع‌های فراوان روی آن روشن بود. صندلی‌هایی کنار دیوارها قرار داده بودند.